
               Nr sprawy:  21 / U / 2016,  22 / U / 2016 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. w organizacji, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

NIP 844-235-62-87 REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł  

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki  

 
 

             Suwałki, dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 

DI.261.1.14.2016.MK              
 
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 z późniejszymi zmianami ) 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Gminę Miasto Suwałki, ul. Mickiewicza 1, 16 -400 Suwałki w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 90936 - 2016  z dnia 15.04.2016 r.  na opracowanie 

dokumentacji projektowej remontu elewacji budynków mieszkalno - użytkowych przy ul. Waryńskiego 9 i 11 w 

Suwałkach. 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części. 

CZĘŚĆ I - opracowanie dokumentacji projektowej remontu elewacji budynku mieszkalno - użytkowego 

przy ul. Waryńskiego 9 w Suwałkach wpisanego do rejestru zabytków pod numerem A-853. 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt. 

Termin wykonania – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana Pawła Malesińskiego - Usługi Projektowe 

Paweł Malesiński, ul. Jana Pawła II 14/27, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 5 250,00 zł, słownie złotych : pięć 

tysięcy dwieście pięćdziesiąt.-, która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : ego. Architektura i Wnętrza Ewa Gołdyn, ul. M. Konopnickiej 7/10, 15 – 215 Białystok 

za kwotę brutto : 9 500,00 zł. Termin opracowania dokumentacji : 30 dni. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 49,74 pkt. 

Termin wykonania – 10 pkt. 

Razem : 59,74 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : AB KOMPLEX Paweł Korsak, Ciasne, ul. Zielona 2/22, 16 – 030 Supraśl za kwotę 

brutto : 6 150,00 zł. Termin opracowania dokumentacji : 65 dni. Nie podlega ocenie. 

3. OFERTA NR 3 : Usługi Projektowe Paweł Malesiński, ul. Jana Pawła II 14/27, 16 – 400 Suwałki za 

kwotę brutto : 5 250,00 zł. Termin opracowania dokumentacji : 30 dni. 

 



               Nr sprawy:  21 / U / 2016,  22 / U / 2016 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. w organizacji, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

NIP 844-235-62-87 REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł  

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 90 pkt. 

Termin wykonania – 10 pkt. 

Razem : 100 pkt. 

 

Część II - opracowanie dokumentacji projektowej remontu elewacji budynku mieszkalno - użytkowego 

przy ul. Waryńskiego 11 w Suwałkach wpisanego do rejestru zabytków ( decyzja KL WKZ 534/99/d/81 z 

dnia 25.05.1981 r. ). 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt. 

Termin wykonania – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana Pawła Malesińskiego - Usługi Projektowe 

Paweł Malesiński, ul. Jana Pawła II 14/27, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 5 250,00 zł, słownie złotych : pięć 

tysięcy dwieście pięćdziesiąt.-, która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : ego. Architektura i Wnętrza Ewa Gołdyn, ul. M. Konopnickiej 7/10, 15 – 215 Białystok 

za kwotę brutto : 9 500,00 zł. Termin opracowania dokumentacji : 30 dni. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 49,74 pkt. 

Termin wykonania – 10 pkt. 

Razem : 59,74 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : AB KOMPLEX Paweł Korsak, Ciasne, ul. Zielona 2/22, 16 – 030 Supraśl za kwotę 

brutto : 6 800,00 zł. Termin opracowania dokumentacji : 65 dni. Nie podlega ocenie. 

3. OFERTA NR 3 : Usługi Projektowe Paweł Malesiński, ul. Jana Pawła II 14/27, 16 – 400 Suwałki za 

kwotę brutto : 5 250,00 zł. Termin opracowania dokumentacji : 30 dni. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 90 pkt. 

Termin wykonania – 10 pkt. 

Razem : 100 pkt. 

 
 

DYREKTOR  
ds. EKSPLOATACJI 

Wiesław Lange 
/-/ podpis nieczytelny 

 


